
Korkea laatu Älykäs pdlc-elokuva vaihdettavissa lasi-
 varten suihku ovi ja ikkuna & väliseinä seinä

 

Vaihdettava lasi on erityyppinen älykäs kevyt lasituote, jolla on kerrosrakenne, joka on muodostettu
yhdistämällä LCD-kalvo kahden lasikerroksen väliin ja integroimalla sitten korkeassa lämpötilassa ja
paineessa. Läpinäkyvyys ja opasiteetti, joka voi säätää sähkön virtaa päälle tai pois päältä lasin
ohjaamiseksi. Älylasilla ei ole vain kaikkia turvalasin ominaisuuksia, mutta siinä on myös yksityisyyden
suojaustoiminto lasin läpinäkyvyyden tai läpinäkymättömyyden hallitsemiseksi. LCD-kalvon välikerroksen
ominaisuuksien vuoksi PDLC-kalvolasia voidaan käyttää myös projisointinäytönä tavallisten verhojen
sijasta, teräväpiirtokuvan näyttämiseen lasille.

 

Meiltä voi ostaa kolme tyyppiä älykkäitä PDLC-kalvotuotteita, joista toinen on itseliimautuva PDLC-
älykalvo, toinen on keskimäärin käytetty älykäs PDLC-kalvo ja viimeinen on älykkäitä PDLC-
kalvolasivalmisteita, selitämme sinulle hyvin alla:

 

Itsekiinnittyvä PDLC Smart Film, se voi olla itseliimautuva jo asennetun led-ikkunan tai lasioven,
lasiseinämän jne. ulkopuolella. Suurin leveys 1,8 metriä, pituus enintään 50 metriä. Me toimitamme
erityisen tiivisteaineen, erityisen johdotuksen, joka tuhoaa syömisen , itseliimautuvaa pdlc-kalvoa voidaan
ohjata manuaalisesti tai kaukosäätimellä. Normaalisti yksi virtalähteen ohjaus 25m², jos tällä alueella
joudutaan sopimaan enemmän korkeampaan virtalähteeseen.



Keskimäärin käytetty älykäs PDLC-kalvo, jotka on käytettävä kahden paneelin tai monikerroksisen
lasin välillä, jota on hyvin vaikea valmistaa, tarvitsevat ammattimaista syväkäsiteltyä lasitehdasta, voivat
suoraan ostaa keskimääräisesti käytetyn älykalvon suoraan tuotantoon asiakkaan vaatimusten mukaisesti,
ja voimme tarjota tekninen tuki tai voit lähettää insinöörin tulemaan tehtaaseemme Kiinaan opiskelemaan
prosessoimaan sitä.

 

Älykkäät elokuvalasivalmisteet, jotka sisältävät älykkään elokuvan ja lasin yhdessä, sen on
valmistanut laminoitu lasi älykkäällä PDLC-kalvolla ja EVA-kalvolla kahden paneelin tai monikerroksisen
matalarautaisen float-lasin (ultra kirkas float-lasi) välillä, kun virta kytketään sen läpinäkyvään, kun virta
on himmeä.

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm


Muu syväkäsitelty

Älykkäälle kalvolle riippumatta itsekiinnittyvästä PDLC-kalvosta tai keskimäärin käytetystä älykalvosta,
voimme tulostaa minkä tahansa suunnittelumallin vaaditulla tavalla.

 

 

Kuinka se toimii älykkäällä PDLC-lasilla?

Kun maaginen lasi kytketään pois päältä, elektronisesti ohjattavassa led-älylasissa olevat LCD-molekyylit
näyttävät epäsäännöllisesti jakautuneina. Tällä hetkellä PDLC-kalvolasi on ulkonäöltään valonläpäisevä,
mutta läpinäkymätön. Kun maaginen lasi kytkettiin päälle, sisäpuolella olevat LCD-molekyylit pinoutuvat ja
valo voi läpäisyä vapaasti, älylasi on läpinäkyvä.

Taikalasin hallintamenetelmä: käsityö, kaukokytkin tai asiakkaan vaatimusten mukaan

 

Tietoja älykkäästä taikalasista



Tuote: Vaihdettava lasi, yksityisyyslasi, älykäs lasi,
PDLC-lasi, maaginen lasi.

Teknologiakategoria: PDLC-elokuva
Poraus ja kaivo: Joo
Lasin paksuus 11,52 - 40,5 mm, 5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8

mm jne
Alkuperäinen lasi valinnainen: tavallinen kirkas kelluntalasi, ultra kirkas lasi,

värillinen lasi jne.
Säilytyslämpötila:  -20 ° C - 60 ° C
Työskentelylämpötila: miinus 10 astetta - 50 astetta
miinus 10 astetta - 50 astetta 24 VAC, 48 VAC tai 65 VAC (yli 65 VAC: ta ei

suositella ei-turvalliseksi jännitteeksi)
Valonläpäisykyky: noin 75%
Yksityisyyden etäisyys: Suojaa kaikki kuvat 3 cm: n päässä lasin toisesta

reunasta
Katselukulma: noin 140 astetta.
Keskimääräinen energiankulutus:  5 wattia neliömetriltä
Takuuaika:  vähintään 2 vuotta

 

Itsekiinnittyvät älykkäiden elokuvien ominaisuudet

 1, yksityisyys

 2, energiansäästö

3, projektiverhon seinä

4, ympäristönsuojelu

Älykäs kalvo ja pdlc-kalvolasisovellus:

Kuten projektinäyttö, Office-yksityisyysosio, ikkuna, kaupallinen mainos, kodin yksityisyyden
ikkunalasi,suihkun ovi, kylpyhuone jne.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html#.Xh2-Y_nSmks
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Frameless-glass-shower-door-glass-shower-enclosure-bathroom-glass-door-shower-shower-cabinet-glass.html#.Xh2-oPnSmks


Olemme ammattimainen lasitehdas Kiinassa, jotka pääasiassa tuottavat rakennuslasia, räätälöityjä
erilaisia syväkäsiteltyjä lasia tarpeen mukaan, ja meillä on myös toimitusketjun osasto, joka auttaa sinua
hankkimaan alumiini- ja teräsrakennusaineita suihku-oville, lasikattoille, ikkunoille ja oville jne. ,





turvallisuus pakkaus ja Ladataan varten fiksu PDLC elokuva ja taika- lasi-






